
開場8：00

8:30～8:45

時間 試合時間

9:00～9:15 1 古川中 3 - 6 柳生中Y ① 田尻･大和中 9 - 10 東仙台中B 15分

9:18～9:33 2 中田中 11 - 2 七北田中 ② 五橋・大和中 12 - 2 田子中 15分

9:36～9:51 3 成田中 12 - 1 東仙台中A ③ 岩切中 12 - 7 柳生中A 15分

9:53～10:08 4 七北田中 3 - 7 柳生中Y ④ 田子中 5 - 10 東仙台中B 15分

10:11～10:26 5 成田中 14 - 0 古川中 ⑤ 岩切中 8 - 6 田尻･大和中 15分

10:29～10:44 6 中田中 13 - 4 東仙台中A ⑥ 五橋・大和中 12 - 7 柳生中A 15分

10:47～11:02 7 田尻中 14 - 0 七北田中 ⑦ 岩切中 12 - 3 田子中 15分

11:05～11:20 8 中田中 12 - 4 柳生中Y ⑧ 五橋・大和中 11 - 4 東仙台中B 15分

11:23～11:38 9 古川中 10 - 6 東仙台中A ⑨ 田尻･大和中 9 - 13 柳生中A 15分

11:41～11:56 10 成田中 14 - 1 柳生中Y ⑩ 岩切中 17 - 1 東仙台中B 15分

11:59～12:14 11 七北田中 5 - 7 東仙台中A ⑪ 田子中 5 - 15 柳生中A 15分

12:17～12:32 12 中田中 12 - 5 古川中 ⑫ 五橋・大和中 9 - 7 田尻･大和中 15分

12:35～12:50 13 東仙台中A 8 - 8 柳生中Y ⑬ 柳生中A 5 - 5 東仙台中B 15分

12:53～13:08 14 成田中 7 - 8 中田中 ⑭ 岩切中 7 - 7 五橋・大和中 15分

13:11～13:26 15 古川中 7 - 7 七北田中 ⑮ 田尻･大和中 11 - 4 田子中 15分

13:35～13:50 A 柳生中Y 7 - 5 東仙台中B a 東仙台中A 5 - 9 田子中 15分

16 - 11 41 - 14

9 - 7 18 - 6

7 - 4 23 - 8

14:35～14:40 B 古川中 5 - 12 柳生中A b 七北田中 3 - 14 田尻･大和中 15分

14:45～15:00 C 柳生中Y 8 - 5 柳生中A c 東仙台中A 5 - 13 田尻･大和中 15分

21 - 11 18 - 16

12 - 6 4 - 10

9 - 5 14 - 6

15:45～16:00 D 古川中 8 - 2 東仙台中B d 七北田中 6 - 7 田子中 15分

16:10～17:00

15-5-15

監督会議

田尻総合体育館アリーナ

閉会式・片付け

第22回TAJIRIカップ　中学生1年男子の部　競技日程

Ａコート（玄関側） Ｂコート（ステージ側）

令和5年1月22日(日)

中田中
五橋・
大和中 岩切中 15-5-15ろ13:55～14:30 い 成田中

15:05～15:40 は 成田中 中田中
五橋・
大和中岩切中に



【予選リーグ】 （試合時間15分）

Ａブロック 勝ち点：勝２点、分１点、負０点

チーム名 勝 分 敗 勝点 順位

1 成田中 7 × 8 14 ○ 0 14 ○ 0 12 ○ 1 14 ○ 1 4 0 1 8 2

2 中田中 8 ○ 7 12 ○ 5 11 ○ 2 13 ○ 4 12 ○ 4 5 0 0 10 1

3 古川中 0 × 14 5 × 12 7 △ 7 10 ○ 6 3 × 6 1 1 3 3 4

4 七北田中 0 × 14 2 × 11 7 △ 7 5 × 7 3 × 7 0 1 4 1 6

5 東仙台中A 1 × 12 4 × 13 6 × 10 7 ○ 5 8 △ 8 1 1 3 3 5

6 柳生中Y 1 × 14 4 × 12 6 ○ 3 7 ○ 3 8 △ 8 2 1 2 5 3

Ｂブロック 勝ち点：勝２点、分１点、負０点

チーム名 勝 分 敗 勝点 順位

1 岩切中 7 △ 7 8 ○ 6 12 ○ 3 12 ○ 7 17 ○ 1 4 1 0 9 1

2 五橋・大和中 7 △ 7 9 ○ 7 12 ○ 2 12 ○ 7 11 ○ 4 4 1 0 9 2

3 田尻･大和中 6 × 8 7 × 9 11 ○ 4 9 × 13 9 × 10 1 0 4 2 5

4 田子中 3 × 12 2 × 12 4 × 11 5 × 15 5 × 10 0 0 5 0 6

5 柳生中A 7 × 12 7 × 12 13 ○ 9 15 ○ 5 5 △ 5 2 1 2 5 3

6 東仙台中B 1 × 17 4 × 11 10 ○ 9 10 ○ 5 5 △ 5 2 1 2 5 4

【決勝トーナメント】 準決勝・決勝・3位決定戦（試合時間15分-5分-15分）

　優勝 成田中学校

　第2位 中田中学校

い ろ に 　第3位 岩切中学校

中田中 　第４位 五橋・大和中学校

【交流試合】 A
A3位

7 - 5
B4位

a
A5位

5 - 9
B6位

B
A4位

5 - 12
B3位

b
A6位

3 - 14
B5位

C
A3位

8 - 5
B3位

c
A5位

5 - 13
B5位

D
A4位

8 - 2
B4位

d
A6位

6 - 7
B6位

田子中

柳生中A

柳生中A

東仙台中B

東仙台中B

柳生中Y

柳生中Y

古川中

古川中

五橋大和中 岩切中

七北田中

-14

得失
点差

田子中

田尻・大和

田尻・大和

51

34

-20

-29

-22

得失
点差

32

24

-2

-41

4

中学生1年男子の部　組み合わせ

成田中 中田中 古川中 七北田中 東仙台中A 柳生中Y

五橋大和中 成田中 岩切中

柳生中A

岩切中学校成田中学校

岩切中 五橋・大和中 田尻･大和中 田子中

-17

は

東仙台中B

東仙台中A

東仙台中A

七北田中

16-11
9-7
7-4

41-14
18-6
23-8

11-21
6-12
5-9

16-18
10-4
6-14


